
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Dolnośląskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

EUROPEJSKI PARLAMENT MŁODZIEŻY EYP POLAND
00-511 Warszawa
ul. Nowogrodzka 31 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000255473 

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Filip Kleibert, 603835530 , f.kleibert@eyppoland.com 
Gabriela Musialik, 668620259 , g.musialik@eyppoland.com 
Daria Shvedova, 665873647 , d.shvedova@eyppoland.com 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Regionalna Sesja Selekcyjna Wrocław 2024

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-10-07 Data

zakończenia 2024-12-10

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Syntetyczny opis zadania
Europejski Parlament Młodzieży (EYP) jest programem edukacyjnym polegającym na organizacji spotkań młodych
Europejczyków w celu dyskusji na społecznie istotne tematy. Naszą misją jest kształtowanie postaw obywatelskich wśród
młodych ludzi z całej Europy. Gromadząc ponad 30 tysięcy uczestników na ponad 500 wydarzeniach rocznie, EYP
stanowi jedną z największych platform edukacyjnych na kontynencie, która jest doceniana i współtworzona przez
europejskich nauczycieli jako skuteczne i angażujące uzupełnienie formalnej edukacji.
Regionalna sesja selekcyjna to wydarzenie EYP Poland odbywające się 2-3 razy w roku w różnych miastach Polski. W
tym półroczu sesja odbędzie się we Wrocławiu i zgromadzi około 110 młodych Europejczyków w dniach 7-10 listopada
2024. Adresatami będą w głównej mierze dzieci i młodzież z uwagi na prognozowany przedział wiekowy 13-19 lat wśród
delegatów. Podczas wydarzenia uczestnicy symulując pracę wybranych komisji Parlamentu Europejskiego, dyskutują nad
postawionymi przed nimi problemami oraz opracowują rozwiązania w formie naśladującej rezolucje Parlamentu
Europejskiego. Podczas ostatniego dnia wydarzenia przeprowadzane jest Zgromadzenie Plenarne, będące
odwzorowaniem posiedzenia plenarnego Parlamentu Europejskiego, w trakcie, którego wspólnie wszyscy uczestnicy
debatują nad efektami prac poszczególnych komisji. Wydarzenie odbywa się w całości w języku angielskim.
Spotkania Europejskiego Parlamentu Młodzieży w Polsce odbywają się według sprawdzonego formatu, stosowanego
przez wszystkie siostrzane organizacje EYP w Europie. W pierwszym dniu (8 listopada) uczestnicy biorą udział w Team
Building Day (ang. dzień budowania zespołu), podczas którego poznają się oraz budują zespoły w procesie gier
integracyjnych i komunikacyjnych. Następnego dnia (9 listopada) odbywa się Committee Work (ang. praca w komisjach).
Delegaci symulując pracę wybranych komisji Parlamentu Europejskiego, omawiają aktualne problemy oraz opracowują
serię rozwiązań w formie rezolucji. W ostatnim dniu (10 listopada) wydarzenia przeprowadzane jest General Assembly
(ang. zgromadzenie plenarne), będące odwzorowaniem posiedzenia plenarnego Parlamentu Europejskiego. W tym
czasie delegaci wygłaszają wcześniej przygotowane przemowy oraz biorą udział w debacie, podczas której każdy delegat
może konstruktywnie skomentować przedstawione rozwiązania. Nad wartością merytoryczną i edukacyjną wydarzeń
czuwają doświadczeni moderatorzy wybrani spośród osób działających w sieci EYP, którzy pochodzą z różnych krajów
Europy.

Dzień przed oficjalnym rozpoczęciem wydarzenia dla delegatów (7 listopada), zespół wolontariuszy będzie uczęstniczył w
dniu warsztatowym, by zapewnić bezproblemowy przebieg wydarzenia. Dzeiń warsztatowy odbędzie się w przestrzeni
"Sektor 3" we Wrocławiu. W kolejnych dniach, wydarzenie będzie miało miejsce w przestrzeni Uniwersytetu
Ekonomicznego we Wrocławiu. 
Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami
Wszystkie przestrzenie wydarzenia są dostępne dla osób z ograniczoną mobilnością (podjazdy, windy, toalety dla osób z
niepełnosprawnością itd.). W razie zgłoszenia takiej potrzeby przez uczestników wydarzenia, organizatorzy są w stanie
zorganizować dodatkowy transport dla osób z niepełnosprawnością ruchową. Dodatkowo w "Sektorze 3" istnieje
możliwość nagłośnienia dla osób słabosłyszących. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika
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Wysoka jakość merytoryczna
wydarzenia (materiałów
edukacyjnych)

2 materiały

Podczas sesji jakość działań
edukacyjnych jest oceniana przez
prezydenta (wybranego spośród 4
aplikacji) oraz wiceprezydentów Sesji
którzy przyglądają się oraz pomagają
moderatorom każdej komisji podczas
trwania Committee Work (ang. Praca
w Komitetach). Prezydent wraz z
wiceprezydentami nadzorują jak
moderatorzy radzą sobie z m.in.
zarządzaniem czasem, poziomem
energii oraz towarzyszącemu pracy
stresu. Służą radą swoim
podopiecznym oraz aktywnie
wspierają ich im w razie potrzeby.
Poziom edukacyjny jest także
mierzony poprzez pryzmat
stworzonych przez delegatów
rezolucji. Produkt końcowy pracy
komitetów jest omawiany przez
wszystkie komitety podczas
Zgromadzenia Głównego, a jego
praktyczność oraz jakość rozwiązań
jest podawana otwartej dyskusji i
konstruktywnej krytyce.

Rozwój umiejętności edukacyjnych
uczestników wydarzenia Rozwój w min.10% przypadków

Delegaci są także oceniani podczas
sesji przez panel jurorów, który składa
się z doświadczonych osób
działających w EYP. Panel obserwuje
pracę delegatów podczas każdej
części sesji i wybiera delegatów,
którzy będą reprezentować Polskę na
Sesjach Międzynarodowych oraz
sesjach odbywających się poza
granicami państwa. Jurorzy także
podczas trwania sesji oferują
delegatom konstruktywną informację
zwrotną, aby mogli oni, już podczas
sesji, pracować nad wybranymi
umiejętnościami.

Rozwój umiejętności miękkich
uczestników Rozwój w min.10% przypadków

Organizatorzy Sesji planują stworzyć
ankietę ewaluacyjną, która będzie
wypełniona przez wszystkich
uczestników w pierwszym oraz
ostatnim dniu sesji, aby lepiej
zrozumieć wpływ EYP na umiejętności
miękkie uczestników oraz stan wiedzy
na temat współczesnych problemów
wspólnoty europejskiej. Ankieta
również oceni wpływ wydarzenia na
umiejętności tworzenia dialogu,
współpracy grupowej, debatowania,
krytycznego myślenia i konstruowania
dłuższych wypowiedzi w języku
angielskim. Badanie będzie tworzone
przez głównych organizatorów oraz
zarząd EYP Polska.

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania
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Europejski Parlament Młodzieży (EYP) jest programem edukacyjnym polegającym na organizacji spotkań młodych
Europejczyków w celu dyskusji na społecznie istotne tematy. Naszą misją jest kształtowanie postaw obywatelskich wśród
młodych ludzi z całej Europy. Gromadząc ponad 30 tysięcy uczestników na ponad 500 wydarzeniach rocznie, EYP
stanowi jedną z największych platform edukacyjnych na kontynencie, która jest doceniana i współtworzona przez
europejskich nauczycieli jako skuteczne i angażujące uzupełnienie formalnej edukacji.
EYP Poland powstało w kwietniu 2006 roku. Od tego czasu zrealizowaliśmy ponad 120 projektów, angażując w nasze
działania młodzież z całego kontynentu. Obecnie gromadzimy ponad 600 uczestników rocznie. Co roku organizujemy 3-4
wydarzenia na terenie Polski (2-3 sesje Regionalne oraz 1 sesję Narodową).
„Regionalna Sesja Selekcyjna” została objęta patronatami Honorowymi: Prezydenta Miasta Wrocław, Marszałka woj.
Dolnośląskiego, Wojewody woj. Dolnośląskiego oraz Młodzieżowej Rady Miasta Wrocław. Finansowanie wydarzenia
będzie pochodziło od sponsorów (granty, przedsiębiorstwa, osoby fizyczne, itd.). Do organizacji wydarzenia będzie
wykorzystany zespół 40 wolontariuszy z całej Europy. Podzieleni na 4 zespoły (akademicki, organizacyjny, medialny oraz
sędziowski) będą oni odpowiadali za stworzenie określonych części wydarzenia.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Zakwaterowanie uczestników 25 000,00 zł

2 Katering 24 860,00 zł

3 Przerwy kawowe 2 000,00 zł

4 Koszty biurowe (druk, materiały biurowe, itd.) 400,00 zł

5 Transport uczestników 1 672,00 zł

6 Dodatkowe koszta (10%) 5 393,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 59 325,00 zł 10 000,00 zł 49 325,00 zł

Generator eNGO Suma kontrolna: 588c 5982 75bb 3b9d 3405 5073 f1a7 9269 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 4 z 5



V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: ..................................

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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